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Transkriptio:
Mikä maassa – alueessa – on niin tärkeää? Voimme tarkastella tätä 
kahdesta näkökulmasta: henkilökohtaisesti ja kansallisesti. Toinen virtaa 
toiseen molempien noustessa siitä, mitä tapahtui paratiisissa Aadamille ja 
Eevalle. 

Kun Jumala loi maailman ja kaiken siinä olevan yhdessä ihmisen kanssa, 
Hän antoi kaiken sen hallinnan luomakuntansa korkeimmalle - sille, joka 
tehtiin Hänen omaksi kuvakseen. Jumala tarkoitti maailman, sen luodut 
olennot ja järjestelmät ihmiskunnan omistukseen ja valvontaan.

Tiedämme, kuinka kauan se kesti. Kun Saatana esitteli petoksen ja suuren 
valheen, alkuperäinen pariskunta luovutti Jumalan heille antaman alueen 
vallan vastustajalleen, joka halusi tehdä Jumalalle ja heille suurta hallaa. 
Tähän kuului myös itse maa monine siunauksineen sekä hengellinen 
yltäkylläisyys, joka olisi tullut sen mukana. 

Synnin esittely repi pois paitsi suhteemme maahan ja eläimiin, myös 
läheisen yhteytemme Jumalaan. Henkemme ei ollut enää sopusoinnussa 
Herran Pyhän Hengen kanssa, vaan synti oli itseasiassa turmellut tämän 
puolen ihmisyyttämme. Lisäksi siitä, minkä Jumala oli tarkoittanut 
kukoistavan ruuan runsauden ja kauneuden myötä, tuli raadannan ja 
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kuoleman paikka.

Synnin tuhojen kautta yksi asia, jonka väistämättä teemme, on, että 
luovutamme aluetta Saatanalle. Vähä vähältä synti kalvaa sydäntämme ja 
jäytää luonnettamme. Se, mitä meidät on luotu tekemään, eli antamaan 
kunniaa Jumalalle, haihtuu, kun synti valtaa enemmän elämäämme. Älä 
unohda tätä, koska se on juuri sitä, mitä synti tekee, kuten Paavali toteaa 
luvussa Room. 1. Katso etenemistä, jota hän hahmottelee. Ajattele, kuinka
ytimekkäästi Jaakob 1:14-15 sen ilmaisee:

Vaan jokaista kiusaa hänen oma himonsa, joka häntä vetää ja 
houkuttelee; kun sitten himo on tullut raskaaksi, synnyttää se synnin, 
mutta kun synti on täytetty, synnyttää se kuoleman. 

Synti ottaa eikä koskaan anna takaisin. Alueemme pitäisi olla eheys 
Jumalassa ja Hänen teillään, mutta minkä Jumala tarkoitti pysyväksi, siinä 
vihollinen erilaisine käytettävissään olevine työkaluineen toimii 
yötäpäivää pitääkseen meidät poissa eheydestä Herrassa.

Mikä on se, joka kiihdyttää tätä kehitystä alaspäin? Yksinkertaisesti 
sanottuna se on tottelemattomuus. Kun käännymme pois Jumalasta 
jollakin tavalla ja osoitamme epäluottamustamme Häntä kohtaan, 
toimimme väistämättä Hänen tahtoaan vastaan. Tämä on ongelma 
jokaisen yksilöllisessä elämässä ja se on Israelin suurin ongelma. 
Tottelemattomuus johtaa yksilöllisen suvereniteettimme menettämiseen, 
ja se on se, mikä on vahingoittanut Israelia muinaisista ajoista lähtien.

Kun Jumala ensimmäisen kerran toi israelilaiset Kanaanin maahan 
ottamaan sen haltuunsa, Hän sanoi heille, ettei Hän antaisi sitä heille 
kaikille kerralla, koska he eivät pystyisi käsittelemään sitä. Hän vaati heitä 
olemaan kuuliaisia ja ottamaan vähitellen haltuunsa kaiken alueen, jonka 
Hän oli luvannut heille. Huomaa, että he eivät tehneet sitä.

Kun Jumala ensimmäisen kerran toi israelilaiset Kanaanin maahan 
ottamaan maan haltuunsa, Hän sanoi heille, ettei Hän antaisi sitä heille 
kokonaan kerralla, koska he eivät pystyisi käsittelemään sitä. Hän vaati 
heitä olemaan kuuliaisia ja ottamaan vähitellen haltuunsa koko alueen, 
jonka Hän oli luvannut heille. Huomaa, että he eivät tehneet sitä.

Vuosien mittaan tämä tottelemattomuuden putki Jumalaa kohtaan johti 
siihen, että heidän vihollisensa sieppasivat takaisin sekä itsenäisyyden että



maan. Lopulta, koska Israel typerästi päätti, että jumalat muissa 
kansakunnissa olivat heille tärkeämpiä kuin Yksi tosi Jumala, Herra sanoi: 
"Hyvä on, menkää noiden pakanajumalien perään ja katsokaa, mitä ne 
teille tekevät." Tietenkin se aiheutti sydänsurua ja menetystä.

Jumala on antanut Israelille merkittäviä maata koskevia lupauksia. 
Kansakunnan nykyinen alue on vain osa siitä, mitä sen pitäisi olla ja tulee 
olemaan. Se, mikä on nyt New Jersey'n kokoinen valtio, tulee olemaan 
paljon suurempi, luokkaa 15-20 kertaa Israelin nykyinen alue. 

Luonnollisesti tämä on anateema Saatanalle. Hän on varsinainen 
aluevaras. Hän varastaa henkilökohtaisesta suhteestamme Jumalaan. Hän 
pyrkii tuhoamaan Jumalan valitun kansan ja kaiken, mitä Hän on sille 
luvannut.

Näinä nykyisinä aikoina tämä pyrkimys tulee antisemitismin kautta, jota 
islamilainen viha Israelia kohtaan ruokkii. Luonnollisesti maailma on 
omaksunut huudon, että Israelilla ei ole sijaa tässä maailmassa. Tämä 
riippumatta siitä, kuinka pieni Israel on verrattuna Islamin 
maanomistukseen Lähi-Idässä. Alla oleva kartta havainnollistaa eroa.
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Se, mitä näemme näissä kartoissa, on suuri ristiriita sen välillä, mitä pitäisi
olla ja mitä on. Saatanan pyrkimykset tässä suhteessa ovat olleet hurjan 
menestyksekkäitä tekemään tyhjäksi sen, mitä Jumala on tarkoittanut 
Israelille.

Meidän tarvitsee vain tarkastella lähemmin nykyistä Israelin ja Hamasin 
välistä sotaa. Mistä on kyse? Maasta. Huuto ympäri maailmaa on, että 
köyhillä, ahdistetuilla palestiinalaisilla ei ole mitään ja iso paha Israel on 
kansanmurhaa harjoittava miehittäjä. Ainakin se on Saatanan lietsoma 
narratiivi. Jokainen, joka uskoo tähän valheeseen, on Jumalan vihollisen 
petollisen sateenvarjon alla, mukaan lukien kristityt, jotka kulkevat tätä 
tietä.

Meidän on harkittava seuraavaa kysymystä: Miksi Saatanan pitäisi 
lopettaa yrityksensä tuhota Israel vain Hamasin tai Hizbollahin avulla?  
Siksi uskon, että nykyinen konflikti muuttuu Psalmin 83 sodaksi. Jos 
tarkoitus on tappaa kaikki juutalaiset ja hävittää Israel kartalta, eli ”joesta 
mereen”, niin miksi ei rohkaistaisi muitakin Israelin vihamielisiä naapureita
liittymään mukaan Israelin tuhoamisen demoniseen hauskanpitoon?  
Miksi ei se, mikä nyt on 5-7 rintaman sota, voisi laajentua 10 rintaman 
sodaksi kaikkien niiden kansanryhmien kanssa, jotka Psalmi 83 mainitsee?
Salaliittolaisten ilmoitettu tarkoitushan on Ps. 83:2-5 mukaan seuraava:

2 Sillä, katso, sinun vihollisesi pauhaavat, ja sinun vihaajasi nostavat 
päätänsä. 



3 Heillä on kavalat hankkeet sinun kansaasi vastaan, ja he pitävät neuvoa 
sinun suojattejasi vastaan. 
4  He sanovat: "Tulkaa, hävittäkäämme heidät olemasta kansa, niin ettei 
Israelin nimeä enää muisteta". 
5  Sillä he neuvottelevat keskenään yksimielisesti, he tekevät liiton sinua 
vastaan—
Kyse on vain maasta ja Israelin hävittämisestä siitä. Jos nämä kansat 
onnistuvat, Israel katoaa ja Jumalasta on tehty valehtelija. Jos he 
epäonnistuvat, heidän jumalansa Allah on osoitettu melko arvottomaksi.

Jos Israel tekee, kuten kaikki voitokkaat kansat ovat tehneet kautta 
historian ja kuten se teki vuonna 1956 ottaessaan Siinain niemimaan 
Egyptiltä, niin on hyvin todennäköistä, että se ottaa alueita monilta 
naapureiltaan niiden ikuiseksi häpeäksi ja katumukseksi. Juuri näin 
Jumalan Sana kuitenkin ennustaa tapahtuvan.

Tämä ei tarkoita, että Israel olisi tullut pelastavaan tietoon Jeesuksesta 
Kristuksesta. Se tapahtuu vasta Ahdistuksen lopussa. Kuitenkin voitto 
ylivoimaisten vastoinkäymisten edessä, sellaisten kuin nytkin uhkaa, vie 
paljon eteenpäin kohti juutalaisten, jopa maallistenkin sellaisten 
kääntymistä Jahven puoleen. Kun tähän lisätään vielä myöhempi Hes. 38  
luvun Goog-Maagog -sota, niin juutalainen kansa tulee ainakin suuresti 
kirkastamaan Raamatun Jumalaa - Jumalan Hesekielissä ilmoittama 
tarkoitus.

Israelin suhteen on tapahtumassa paljon hyvin läheisessä tulevaisuudessa.
Lopunajan tapahtumat keräävät höyryä, ja kaikki on tulossa yhteen. 
Israelista on jälleen kerran tulossa maailman polttopiste, koska tämän 
pienen kansakunnan kautta Jumala toimii ja korotetaan koko maailman 
nähtäväksi.

Kun Israel ihmeellisesti voittaa uskomattomat vastoinkäymiset nykyisessä 
uhkaavassa sodassa kaikkia naapureitaan vastaan, niin näyttämö on 
pystytetty  vielä suuremmille konflikteille. Lopulta Israel kuitenkin voittaa, 
koska Jumala on sanonut niin.

Meidän pitäisi rukoilla Israelin puolesta odottaessamme Herran 
dramaattista toimintaa. Älä kuitenkaan koskaan pelkää, niin pahalta kuin 
se aluksi saattaa Israelin kannalta näyttääkin, erityisesti Amerikan - 
Israelin suuren ”ystävän ja liittolaisen” – petollisuuden vuoksi. – Jumala 



tekee tien.

Maata.  Aluetta. Niitä Israel tulee saamaan paljon ja hyvin pian, vaikka 
Saatana yrittää estää sitä tapahtumasta. Mutta katsokaapa vain. Uskon, 
että tulemme näkemään hämmästyttäviä asioita, joita Jumala suorittaa, 
ennenkuin poistaa meidät tästä vihamielisestä ja vieraasta maailmasta.
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